СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от  03 февраля 2012 года                                                                                                      № 1
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Леплейского сельского поселения  от 28.12.2011 г. № 1 «О бюджете Леплейского сельского поселения Зубово - Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2012 год и плановый период 2013-2014 г.г.»
                    В соответствии с п.10 «Положения о бюджетном процессе в Леплейском сельском поселении Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного  решением Совета депутатов Леплейского сельского поселения № 1 от 28.05.2009 года (с изменениями  от 22.06.2009 года), ст.83 ч.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Леплейского сельского поселения –
РЕШИЛ:
   1.  Внести в решение  Совета депутатов Леплейского сельского поселения № 1 от   28.12.2011  года «О бюджете Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского    муниципального    района   Республики   Мордовия   на  2012 год    и плановый период  2013 - 2014 г.г.» следующие изменения:

        - приложение № 1 «Перечень администраторов доходов бюджета Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского    муниципального    района   Республики   Мордовия   на  2012 год»  дополнить строками следующего содержания:

	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование администратора

	935

	Администрация Леплейского    сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

	2 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	2 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений  от  возврата  иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2. Решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит  опубликованию в газете «Вестник».
                   И.о.главы Леплейского сельского поселения
                   Зубово-Полянского муниципального района -                                 А.В. Рыбин
Приложение

к решению сессии   Совета    депутатов   Леплейского

сельского поселения «О внесении изменений в бюджет

 Леплейского сельского      поселения       Зубово - Полянского

муниципального  района   Республики  Мордовия

на 2012 год и  плановый период 2013-2014 г.г.»

от  03 февраля 2012 года, № 1

Приложение № 1

к решению сессии   Совета    депутатов   Леплейского

сельского поселения «О бюджете Леплейского

сельского      поселения       Зубово - Полянского

муниципального  района   Республики  Мордовия

на 2012 год и  плановый период 2013-2014 г.г.»

от  28  декабря 2011 года, № 1

ПЕРЕЧЕНЬ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  НА 2012 ГОД

	Код главного
администратора
	Код дохода
	Наименование администратора

	935

	Администрация Леплейского    сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	2 02 02042 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на государственную поддержку внедрения комплексных мер модернизации образования

	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	2 02 02074 10 0000151
	Субсидии бюджетам поселений на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	2 02 02080 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	2 02 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	2 02 02088 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из  аварийного жилищного фонда за счет средств,  поступивших от государственной корпорации - Фонда    содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	2 02 02088 10 0004151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	2 02 02089 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из  аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	2 02 02089 10 0004151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

	2 02 02105 10 0000151
	Субсидии бюджетам поселений на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений

	2 02 02141 10 0000151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

	2 02 02145 10 0000151
	Субсидии бюджетам поселений на модернизацию региональных систем общего образования

	2 02 02150 10 0000151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию  программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	2 02 03014 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на поощрение лучших учителей

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 03021 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на ежемесячное  денежное вознаграждение за классное руководство

	2 02 03024 10 0000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение предаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	2 02 03055 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на денежные  выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи

	2 02 03078 10 0000151
	Субвенции бюджетам поселений на модернизацию региональных систем общего образования

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	2 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	2 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений  от  возврата  иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений